UOBKayHian

your trusted financial partner

HARINNTIIVINUUANNIALDWAS (7 B1.A.) wastiurag®sgy (13 6.A.)
wingunsiaszziSasiunanidesiaiiias u,mmmuaaMmufan’lamaamamamﬂu
mamuﬂumamavlﬂ ﬂ’ﬁLLﬂ[ﬂ\‘lﬁ']’lNLﬁ}b‘Zlmﬂ’j’iNﬂ’]'iLWﬂ“ﬁmEWﬂ% Tuvianensznaana Unnvi
Hwsnrpudsindpiismensauaendesoiitas desamiisfszommiaawsivged (and ya
a13m) fineslamadungnidedn 1.25% ‘Lums‘dgw?m 2 ASIEAYINE HINEMAAIANGUNLNN
mAN1sallenTsRwaanUelumsyszas 1-2 Wedh 1 0.75% ez 0.50% mam’mmmﬂu
66% Uaz ,34% (mnnawmu‘[amawa']nu) aqna‘lﬁam’mamammuwuﬁumamﬁﬂ 13
NRUNTIEUZ nmmumausimmﬂmﬂuuavmam"[i"lmvwm apw"[.inrsrml,iwaa[mwmN?Jaa
Lﬂiiﬂ'ﬁﬂﬁ]LLﬂuLG%LﬁaﬂLiNﬁuﬂa PHAIANHHEaINgART AT anuadedAniivilvine
Wazdzaemszunanile vsaisamsmenileulsuny Jezd Al ATTINNSA W UTSENA
eivpneduld
ARIANDRUNIUUT uAnAsIINHUsIdeMeUINaz ATy L INBIRAANE RN
"N 1) ﬂﬁﬂ‘iUﬂﬂﬁlm‘imLﬂi‘hﬁﬂ'ilLLﬂw‘inLNM’nwﬂﬁmglﬁl?lamﬂﬁ:ﬁﬂﬁ]tﬂﬂ FARNIIZI
WFswAigEes IMF Jui 11 5.A, 2) ANNT9IRINGARTIENSHAMASEY (Sovereign debt crisis) 709
ﬂ’iumﬂ“/lNﬂEIéJULLTI%W%ﬁUIFITLI%LL’iG i 89ngw 3) ANNERLEINRSFANERSTINSEINITIUAE
AZIU0BNNAN %‘d\‘i’i’mﬂ\‘i’imﬁ&l) dmnsUsusaigimswaaiEw 4) nsusuaaUseaInns
Anlsua.muumw wnpsugiiafifeyuas // aa’lﬂinmu WhnANaFeEgEY azEEg
?ITI\‘WILﬂiwﬁﬂQ%WQ“L?NL%%LLWHGHW?W%ﬁl?l‘ﬂ"dﬂLQ%ﬂ%ﬂﬂﬂﬂﬂﬂUimiLLﬁ naviesfien  Satignns
HANANIASNISNSEHWATYF mi‘uﬂm TusUuuusne g Fesamblamamsennmsawionn
Useiimiernlsau 1) ngavieadien AOT, CENTEL, ERW, MINT, BAFS, AAV, SHR, VRANDA, SPA 2
) nastaLiag CPALL, MAKRO, MAJOR, MBK 3) NIRSNT981US Y ev Tefurd EA, GPSC, PIMO 4)
m"l,wsiwumnmsnsumumfimnaw BABASO, TENCENTS0, CHINA, STAR5001 5) ngallnn
uaiss PDP Twal Uanfiu EGCO, RATCH, GULF, GUNKUL, SSP 6) {AerinlsnanATia CRC, RATCH, RS,
SC TH, TLI, BAM, EA, BAFS, CK, MBK, SAMART, ARIN, SVT, MC, TKN, SCGP, KISS
w'? sg[naws RAIAPIAYLABEIN 1,595 15U URGFUUISU 1,580 WAL 1,568

pelanugnnamlsgaduuin naanslumwlvallgidaeu Ao ‘saman*’danau
‘WuL‘UILNElG do: iagied ®I9ATINEUAT_SUIANT NBeNg/ deanA1Uan N1513w)
svavaunaumagjavu mmﬂmﬂmmamanf o usilynafissuaan  dqungN
WRISUFINZALNY PTTEP maiuuIsyu saurulsenaunilslasang 3 uzaanin e
n1ls528imse79 (d198L8an ¥aU SPRC) //WMUULYT: SSP*, KAMART*, VRANDA*,
FLOYD*
WU 1,568-1,580 / WU : 1,595-1,605 90 AAEIU : LUSR 50% : WaTHHM 50%
ﬂs.,mum'iawu .

A9SgLNEAILg B PN IAANITIN99IUFINTIAA - | RHZH 20,000 918 FI2HU

219,000 57 2

Re

Um’mmtm uagINTINAIANIIUNIZAU 203,000 3¢
ganR1UanalslausI9aInINAIn — GaARIURNLA 19 ih,ummlawfsﬂﬁﬂﬁ
anamua‘[ﬁmnuﬂiumamm 0.3% mom WAz 2.0% yoy N19% A1AIN8aAAIUAN

Uiumaa 0.4% mom Waz,1.7% yoy

aﬂu,am LL‘UF’Iﬂ ﬂ']ﬂ,i'm'mwuwau,mu $110 ‘lu 4/65 - mmmimwaﬂm
mammumsum wwmmw 110 ﬂaami/mirﬁa wlnsung 4/65 ANLHN
ANANISINSEAY 100 E]E]ﬂﬂ'l’i/‘lJ'l’iL’ia WATAIAINDTUAZ 115 ABAANS/UTSLSA
WlBIN1E 1/66 ‘ﬂ’WﬂLﬂNﬂ.’]ﬂﬂWim‘ﬂiuﬂ‘U 105 ABARIS/UISLSA
ULAU Usumﬂsumﬂmuumnﬂaamiamau alatdnwas — ﬂam{[ﬁ
NIENIWNAINPANIFVIIN1T3e mElmuumnﬂmmsa,ﬂmawﬁmﬂm (SPR) &n
10 m%mawa‘lumauw g, Lwaanmmswwmmsﬂmmuu
wasuumamawammamamﬂismﬂaua A.3NNINNIIAIA — ARRI 2.4%
WLFBH.A. Laqamam']mmau'ﬂmﬂiumm’mqﬂmaum FININNINNH/NILATIZH
wuaawawmamnmusammai mvbma'mamauww 0.7%
BoE L{®31 pension funds €9%1d[naanninganaynae wumsmwa - 310
mmmimmsﬂﬁummmwamamwuﬁumﬁmaaaﬂ 9 138 gilts govinliiiin
mim‘ﬂw Liability-deiven mvestment funds (LDIs) A9tle alae pension plan
wigige Lmauuaaaammamuuammmsmumsuauwaeawssﬂ aa -
41339 uag ﬂ‘ﬁﬂ']WEl sU (8y),ads5e mwwniwﬂg'ﬁmanmmmmm’mmn‘u
mumsﬂaaamsuau Lauaimmammﬁmﬁﬂ waz a1 dwAIAINA19U SENA
93 mauaamwmiuau 55 m‘samamﬁ mamsﬂaaamiuau 1 A% ¥N
n92uU7 15wamﬂmam uamnunmmm"mwm‘ﬂ B A L’iNU\?F]‘UGL?ﬂ%U 2567
aygylanainis ‘Utl'lﬂ NngAN7-8 nnmmm Y awuan ny. - Mﬁmamw
ag macuanmmunamimamwﬂami 29 mmﬂumaa OWNIIHANDUALHS
HOUN; Bﬂumwmaanimmmwmw \HTEgNaua sHIANLABENILA
wwnu an1aLaILNe Cash Balance — baiti CRANE, U

Uszlusmena: 7 5.A. — US Nonfarm Payrolls, Unemployment Rate / 12 B.A. — US PPl / 13 B.A.

— US CPl/ 14 f.A. - US Retail Sales

(* viangfly iwnanagns 39egadl muwmmnuwumu wiawlu Iaaglunsimszvaas

UOBKH 2amnaeywAIshanstiInI9nn azanh 3-5% ﬂammmma)

THAILAND

Friday, 07 October 2022

Market Summary

Index/Value

SET

SET50

SET100

FTSE SET LARGE CAP
FTSE SET MID CAP
FTSE SET SMALL CAP
SET-VAL (Btm)

Mkt Cap (Btm)

PER (x)

P/BV (x)

DIIA

NASDAQ

STOXX Europe 600
SSEC

FSTE

HANG SENG

NIKKEI

MSCI ASIA EX JAPAN

NYMEX (US $/bbl)
Brent (US $/bbl)
Dubai (US $/bbl)

Newcastle coal (US $/metric t

Natural gas (US $/MMBtu)
Baltic dry Index

Golds (spot)

Copper (spot)

Sugar (spot)

Rubber (spot)

CRB Index

THB/Dollar
Yen/Dollar
Euro/Dollar
Dollar Index

3M US T-Bill (%)

10Y US Yield (%)

10 Y TH Yield (%)
VIX Index

Equity

Local Institutions
Proprietary Trading
Foreign Investors
Local Individuals

Bond
Foreign Investors (USmn.)

Laggers
ADVANC
CPALL
INTUCH
GULF
TRUE

Leaders
DELTA
SCGP
PTTEP
BDMS
AOT

unnagws: Aawns Tnglwenana
Email: kitpon@uobkayhian.co.th

Price
1,589.18
950.17
2,144.24
1,583.35
2,288.48
2,724.73
63,797
19,223,860
17.54
1.60

29,927
11,073
396
3,024
6,997
18,012
27,311
578

88.45
94.42
91.95
408.00
50.07
1,992
1,713
7,650
18.46
226.0
562.10

37.4
145.1
1.0
1123

3.22
3.82
3.05
30.52

6-Oct

(559)

(506)
377
687

6-Oct
1531

Price
186.50
54.25
70.75
49.75
4.92

Price
700.00
54.25
170.00
29.25
72.50

C
8.91
1.84
6.94
4.25

18.32
26.07

=
o

(346.93)
(75.33)
(2.56)
0.00
(55.35)
(75.82)
190.77
0.11

0.69
1.05
0.00
4.00

(0.74)
(4.00)
(3.73)

(75.50)
0.51
0.10
0.00

(0.06)
0.50

(0.01)
1.05

0.00
0.07
0.03
1.97

MTD

(14,225)

(1,286)
1,885
13,626

MTD
155.26

Impact Indx
(0.87)
(0.56)
(0.53)
(0.24)
(0.22)

Impact Indx
3.53
0.98
0.66
0.33
0.30

ﬂmumwwwmﬂmmmmmwﬂw\g“wm i @ma'lmLwﬂunuﬂwmﬂmwmmmmwwnmmmmm@uuﬂmmvmmﬁm eilefl] ldlEenleuwelve) S Gonmy) |

mmvhmmmvé'lwnmﬁmu]mmuumhzmmmﬁuw Pnnghmenueiig Telbidausaonnh nemenii i ks el mesraulamninanu belilsithmsin

LR

TrilinanmahmaevsenevamvEwe EemmsmemesRvlagiLnng e

t h

.utrade.co.

W W w

Chg(%)
0.56%
0.19%
0.32%
0.27%
0.81%
0.97%

(1.15%)
(0.68%)
(0.64%)
0.00%
(0.78%)
(0.42%)
0.70%
0.02%

0.79%
1.12%
0.00%
0.99%
(1.46%)
(0.20%)
(0.22%)
(0.98%)
2.84%
0.04%
0.00%

(0.17%)
0.35%
(0.94%)
0.94%

0.00%
1.89%
0.93%
6.90%

YTD
(138,227)
(449)
152,120
(13,445)

YTD
3,470.35

Chg (%)
(1.84%)
(1.36%)
(2.75%)
(0.50%)
(1.60%)

Chg (%)
5.11%
5.34%
1.19%
0.86%
0.35%




UOBKayHian THAILAND

your trusted financial partner

Friday, 07 October 2022

WIBUNEUANNGNLLNG LLa::ﬂ'lsmﬁauvlmﬁ'uﬁ'wﬁgﬁmﬂ

Regional/Country Index PE (x) EPS Growth (%) Performance (%)
2022F 2023F 2022F 2023F -1D WTD MTD YTD
TIPs
Thailand 1,589 15.0 14.4 1% 5% 0.6% 0.0% 0.0% -4.1%
- Energy 24,378 10.0 11.4 27% -12% 0.3% 0.3% 0.3% -1.1%
- Banking 372 8.5 7.7 2% 11% 0.6% 0.4% 0.4%  -10.2%
- Commerce 33,530 31.0 23.9 -6% 30% -0.2% -1.6% -1.6% -9.7%
- Food 12,296 19.8 16.3 80% 21% 0.4% -0.8% -0.8% -7.9%
- Healthcare 7,362 31.8 36.4 -21% -13% 0.8% 0.3% 0.3% 28.0%
Indonesia 7,077 15.6 15.7 48% 0% 0.0% 0.5% 0.5% 7.5%
Phillipine 5,934 141 12.2 24% 15% -0.9% 3.4% 3.4% -16.7%
Asia
China 3,024 10.7 9.4 24% 14% 0.0% 0.0% 0.0% -16.9%
Hong Kong 18,012 10.0 8.7 -32% 15% -0.4% 4.6% 46%  -23.0%
India 58,222 21.4 18.4 17% 16% 0.3% 1.4% 1.4% -0.1%
Japan 27,311 14.8 14.5 5% 2% 0.7% 4.1% 4.1% -6.2%
Korea 2,238 9.7 9.4 -4% 3% 1.0% 3.2% 32%  -25.3%
Malaysia 1,420 13.8 124 -2% 12% 0.0% 1.8% 1.8% -9.4%
Singapore 3,152 12.0 10.6 14% 13% -0.1% 0.7% 0.7% 0.9%
Taiwan 13,892 9.5 10.7 1% -11% 0.7% 3.5% 3.5%  -23.7%
Vietnam 1,075 10.2 8.5 22% 20% -2.7% -5.1% -51%  -28.3%
MSCI Asia Ex Japan 578 12.3 11.3 -8% 8% 0.0% 3.5% 3.5% -26.8%
Bloomberg Index
Oil and Gas Index 334 7.8 8.2 31% -5% 0.5% 1.3% 1.3% -4.1%
Coal Index 1,697 6.2 6.5 399% -6% 0.5% 1.1% 1.1% 45.9%
Chemicals Index 288 12.5 111 -2% 13% 0.2% 1.1% 1.1%  -28.5%
Banks Index 152 7.1 6.5 -14% 10% 0.0% 0.8% 0.8% -15.4%
Commercial Services Inde 98 19.9 16.6 -17% 20% 0.3% 1.6% 1.6% -31.1%
Telecommunications Inde> 51 13.0 11.9 -23% 10% -0.1% 1.0% 1.0% -13.3%
Transportation Index 128 4.3 7.5 47% -43% -0.1% 1.5% 1.5% -25.7%

wiada3a : Bloomberg

slamjamﬂ"uaaunaaiqumammslugNmﬂ (a'mmsmyaﬂig%) ﬂﬂﬁ]‘c’]ﬂ ADIR RN
6-Oct 5-Oct MTD YTD 2021 2020
Thailand 10.1 6.0 50 4,567 (1,632)  (8,287) 7 B.A. — US Nonfarm Payrolls, US Unemployment Rate
Indonesia 266.8 5.1 314 5,150 2,688 (3,220
Philippines 5.9 3.2 @ (1.229) G)  (2513) 12 6.A. — US PPI
India - - 394 (22,159) 3,761 23,373 1 3 B.A. — US CPl
S. Korea 2736 (132.6) 272 (13,244) (23,010)  (20,082)
Taiwan 417.9 80.5 318 (44,249) (15,604) (15,257) 14 B.A. - US Retail Sales
Vietnam (7.2) 8.4 (42) (95)  (2,724) (879)
wiasdasyq : Bloomberg
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Commodities Units | 60ct  50ct %Chg | LW  -1M 3M 6M Stock Impact (+-)

GRM

GRM- Singapore US$/bbl 2.36 1.97 20% N 21% -73% -90% -62% ESSO(+),IRPC(+),BCP(+)
TOP(+) ,PTTGC(+)

Crude Oil

Dubai Crude Oil Spot Price US$/bbl 92.0 920 0% = 4% -4% -15% 6% PTT(+),PTTEP(+)

Brent Crude Oil Spot Price US$/bbl 95.3 94.4 1% h % 0% -16% -T%

West Texas (WTI) Crude Oil Spot Price US$/bbl 88.5 87.8 1% A 9% 2% -16% -10%

LPG

Butane FOB ARA Barge US$/MT 630 630 0% > -5% -5% -16% -32% SGP(+)

Propane FOB ARA Barge US$/MT 650 650 0% > -3% -3% -13% -27%

Future

Nymex 1st month US$/bbl 88.5 87.8 1% h 9% 2% -T% -6%

Oil Product Price

92 Octane Gasoline fob Spot Price US$/bbl 91 90 0% L 0% -4% -24% -25%

Gasoline - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl o) Q  17% A -165%  -29% 111%  -106% TOP(+) ,SPRC(+) ,.ESSO(+)

PTTGC(+)

Gasoil 0.5% Sulfur fob SG Spot Price US$/bbl 130 124 5% h 6% -6% -4% 4%

Gasoil - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl 38 32 18% A 14% -11% 41% 40% TOP(+),IRPC(+),BCP(+)

High Sulfur fuel Qil Spot fob Singapore US$/bbl 64 63 1% A 5% -8% -21% -36%

Fuel Oil - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl (28) (29) 3% ] -1% -6% 1%  -8487% TOP(+),PTTGC(+)

Jet Kerosene fob Spot Price US$/bbl 124 118 5% A 6% -1% -6% 1%

Jet Kerosene - Dubai crude oil spread US$/bbl 32 26 23% A 14% -16% 34% 31% THAI(-),AAV(-),NOK(-)

l.mdﬁ'mala : Bloomberg, Aspen, UOB Kay Hian (GRM data will be delayed for 1 day)
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